
Il Direttore M.O Felice Cavaliere
Il Presidente Avv. Aniello Cerrato

CARLO GESUALDO DA VENOSA 
CONSERVATORIO DI POTENZA 
Istituzione di Alta Cultura 

Referenti del Progetto
Paola Anselmi
paola.anselmi@conservatoriopotenza.it
Maria Sarli 
maria.sarli@conservatoriopotenza.it

PROGETTO
PRO-BEN 1

LABORATORIO ‘SOCIO-MUSICALE’
TAMBURI DEI BRIGANTI
con Fabio Soldato
Da Mercoledì 19 febbraio ore 
17.00 – 18.30 Aula Magna 2 del Cons.

PRO-BEN
PROGETTO

Carlo gesualdo da Venosa

Conservatorio di Potenza

2025

Il Conservatorio 
in partenariato con: 
Accademia Belle Arti Lecce 
Conservatorio di Musica “E.R. Duni” 
Politecnico di Bari, Uni Basilicata
Uni Cagliari, Uni Salento
Uni LUM “G. Degennaro”
Uni per Stranieri di Perugia

Per un benessere psicofisico 
nella comunità studentesca 
universitaria e accademica

Date, Orari e Luogo 
LABORATORIO

Tanburri 
dei Briganti

DATA:
05/03/25 >
26/03/25 >
02/04/25 >
16/04/25 >
30/04/25 >
14/05/25 >
28/05/25 >
11/06/25 >
25/06/25 >
09/07/25 >

ORA:
17.00 -19.00 >
17.30 -19.30 >
17.00 -19.00 >
17.30 -19.30 >
17.00 -19.00 >
17.30 -19.30 >
17.00 -19.00 >
17.30 -19.30 >
17.00 -19.00 >
17.30 -19.30 >

LUOGO:
Ass. Insieme – Viale del Basento 102
Conservatorio C. Gesualdo da Venosa
Ass. Insieme – Viale del Basento 102
Conservatorio C. Gesualdo da Venosa
Ass. Insieme – Viale del Basento 102
Conservatorio C. Gesualdo da Venosa
Ass. Insieme – Viale del Basento 102
Conservatorio C. Gesualdo da Venosa
Ass. Insieme – Viale del Basento 102
Conservatorio C. Gesualdo da Venosa


